4
о
б
щ
е
п
р
о

МАТЕРИАЛЫ
Корпус: латунь
Уплотнение плунжера: NBR
Изолирующая трубка: нержавеющая сталь (AISI 430FR и AISI
304) для Р4600, нержавеющая сталь (AISI 430FR и AISI 304) или
латунь для Р4601
Плунжер: нержавеющая сталь (AISI 430FR)
Пружины: нержавеющая сталь (AISI 302)
Экранирующая катушка: медь
Седло: латунь
Уплотняющие кольца: NBR
Внутренние части: нержавеющая сталь или латунь
Потребляемая мощность
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж. Перемещ. (ВА) Удержан. (ВА) Модель № Напряж. Холодн. (Вт) Горяч. (Вт)
Р4689.AC.012 12В 30 18 Р4689.DC.012 12В 16 12
Р4689.AC.024 24В 30 18 Р4689.DC.024 24В 16 12
Р4689.AC.048 48В 30 18 Р4689.DC.048 48В 16 12
Р4689.AC.110 110В 30 18 Р4689.DC.110 110В 16 12
Р4689.AC.230 230В 30 18 Р4689.DC.230 230В 16 12
РАЗМЕРЫ (мм)
Рис. 1
10
о